quam donaui, ut si aliquo tempore causare aut retoUere uel minucrc per quod-

libct in^enium uel occasionem quaesiei imus, aut ab omni homine antestarc uel

defendere non potuerimus aut noluerimus, aut quamlibet causationem centra

sanctam dei genitriccm semperquc uirginem Mariani et contra suprascriptum uenc-

rabilem locum exinde mittere pracsumpserimus, de meo proprio meliorata res et

suprascriptam donationem in ipso loco et consimili in duplum in monasterio

sanctae Mauiae et in suprascripto uenerabili loco restaurenius sub aesiimatione

bonorum hominum qualis illa die apparuerit quando exinde causare uidetur. Vnde

prò stabilitale uestra rainerium notarium scribendum rogauimus, Actum in ami-

terno, ij» Signum manus suprascripti atonis qui ha ne cartam siculi supra conti-

nelur fieri rogauil. <J» Signum manus datonis teslis. «J» Signum manus bonominis

testis. 4j» Signum manus landonis testis. «J» Ego qui supra rainerius nolarius

complcui et finiui.

dcclvj

,

alcuni teni al Mona-
stero.

IN
NOMiME Domini nostri Ihesu Christi. Ab incarnationc ciusdem domini nostri

poo-mesto 72S

ihesu christi anno millesimo xxx° Mense nouembris, per indictionem xij. Constat ,
' .'

'
_

' ' ' Aitone di Scniorclto

me ottonem filium senioritti et habitatorem in amiterno, bona spontanea meaque
^^^^l" t\oM-

uoluntate commutasse tibi, Hugo humilis abba ex monasterio sanctae Mariae

quod est in territorio sabinensi ubi dicitur acutianus. Hoc est aliquid de rebus

meis quod habco in suprascripto amiterno in loco qui nominatur macie, terrac

petiam unam per mensuram modiorum iiij" et semodiale, habentem fines, De uno

latere terra sanctae Mariae, De alio latere uia, De duobus lateribus quae michi

reseruaui. Alia petia est in ipso campo de lauareta, per mensuram modioli j, habens

fines: De uno latere terra sanctae Mariae, De alio latere uiae. De alio latere sancta

Maria; cum omnibus infra se uel super se habentibus commutauimus uobis ad

partem suprascripti monasterii. Et aliquid de rebus suprascripti monasterii quod
habetis in suprascripto amiterno super raiolum ad sanctum heliam terram per

mensuram modiorum iij et semodiale habentem fines: De duobus lateribus uiae

et de duobus lateribus alii homines, cum omnibus infra se uel super se habentibus

a te, hugo humilis abba, in commutationem recepì ad proprietatem. Et fuerunt

in hac commutatione tres boni et credibiles homines. Dodo et oddo et petrus, et

a parte publica seniorittus et benedictus praesbitcr et cardinalis. Qui ipsas res aesti-

mauerunt quod plus et meliorata esset ipsa res quam ad partem suprascripti mo-
nasterii dedimus quam illa quam nos recepimus. Et obligo me ego suprascriptus

atto et meos haeredes ut si ipsas suprascriptas res aliquando causare aut retollere

seu minuere uoluerimus, aut ab omni homine defendere non potuerimus, de pro-

priis rebus duplam et melioratam ipsam commutationem uobis, suprascripti, uel

successoribus uestris, ad partem suprascripti monasterii restauremus sub aestima-

tione bonorum hominum qualis illa die apparuerit quando exinde causare uidebitur.

Vnde prò stabilitale uestra dodonem iudiccm et notarium scribendum rogauimus.

Actum in amiterno. ^ Signum manus suprascripti attonis in hac commutatione.

<J» Benedictus praesbitcr et cardinalis interfui. ^ Signum manus petri qui interfuit.

^ Signum manus dodonis qui interfuit. 4^ Signum manus aldonis qui interfuit.
^J» Si-

gnum manus transmundi testis, ^ Signum manus pertoni testis.

(t) Indizione di settembre.
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dcclvij.

Documento 729.

An. 1016. (1 )

Dodone giudice e suo
fratello Alainfiedo ce-
dono al .Monastero, in

cambio d'altri, alcuni
beni situati in territo-

rio amiternino nel luo-
go detto Collcctarium.

I

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnationc eiusdcm

domini nostri ihesu christi anno millesimo xvj. Et regnantis domni heinrici

imperatoris augusti auxiliante domino anno ii)"" in hitalia. Mense iunio, per

indictionem xv. Constai nos dodonem iudicem et mainfredum germani fratres

et filios cuiusdam azonis, de territorio amiternino ubi dicitur collcctarium, quia

bona, spontanea nostraque uoluntate commutamus tibi, hugo eximie abba mo-
nasterii sanctae dei genitricis semperque uirginis Mariae, quód situm est in terri-

torio sabinensi ubi dicitur acutianus. Hoc est aliquid de rebus nostris quod habemus
in territorio amiternino ubi dicitur collcctarium, per nominata loca. Prima petia

est de terra ubi dicitur pantanus per mensuram modiorum xvj, habens fines: De
uno latere uia, De alio latere terra quam nobis reseruamus, De alio latere terra

adenolfi, De alio latere terra filiorum deodati. Secunda petia est de terra ibidem

prope, per mensuram modiorum xiiij, habens fines: De una parte riuum. De ij""""

partibus terras quas nobis reseruauimus, De alia parte terra filiorum guerronis. Alia

petia est de terra ibidem prope per mensuram modiorum xx, habens fines: De una

parte riuum, De ij"''"' partibus terra de consorfibus nostris, De alia parte terra quam
nobis reseruamus. Alia petia est de terra ubi dicitur pratella per mensuram mo-
diorum X, habens fines: De duabus partibus uiae. De ij""" partibus res cononis et